[image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	от
	08.09.2023
	№
	1252

г. Коряжма

 О дублёре главы городского
округа Архангельской области «Город Коряжма

Руководствуясь статьями 24 и статьёй 26 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дату проведения выборов дублёра главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» 11 октября 2023 года в 17:00 часов.
2. Внести в «Положение о дублёре главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 19.09.2021 № 1130 «О дублёре главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 14.10.2021 №1199) следующие изменения:
2.1. Изложить пункт 2.7. в новой редакции:
«2.7. Кандидаты предварительно, до дня заседания конкурсной комиссии, выступают перед Советом по делам молодёжи при администрации города (далее – Совет). Совет оценивает личностные качества кандидатов, отдает свой голос более достойному кандидату и передает его для учета в общем голосовании конкурсной комиссии».
2.2. Добавить пункт 2.8.:
«2.8. О назначении Дублёра издаётся постановление администрации города».
3. Внести изменения в состав конкурсной комиссии для отбора дублера главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма, утвержденный постановлением администрации города от 19.09.2021 № 1130 «О дублёре главы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 14.10.2021 №1199) следующие изменения:
Исключить - Мишарина Владимира Вячеславовича;
Включить - Ширяеву Елизавету Алексеевну - представитель молодёжного совета ППО «КЦБК» Илим Рослеспрофсоюза.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления социального развития А.А. Иванова.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач

image1.jpeg